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 | Del 01/ene./2020 Al 30/abr./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,719,533.10SERVICIOS PERSONALES $1,089,802.18 $1,089,802.18$0.00 $2,629,730.92$3,719,533.10

$2,036,107.83REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $678,058.74 $678,058.74-$5,000.00 $1,353,049.09$2,031,107.83

$633,704.09REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $232,614.88 $232,614.88$0.00 $401,089.21$633,704.09

$274,680.66REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $23,263.71 $23,263.71$5,000.00 $256,416.95$279,680.66

$624,670.08SEGURIDAD SOCIAL $126,893.51 $126,893.51$0.00 $497,776.57$624,670.08

$40,950.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $40,950.00$40,950.00

$109,420.44PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $28,971.34 $28,971.34$0.00 $80,449.10$109,420.44

$547,431.74MATERIALES Y SUMINISTROS $148,804.30 $148,804.30$0.00 $398,627.44$547,431.74

$116,058.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $36,822.55 $36,822.55$0.00 $79,235.45$116,058.00

$264,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $66,930.46 $66,930.46$0.00 $197,069.54$264,000.00

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $845.72 $845.72$300.00 $1,050.28$1,896.00

$114,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $27,759.74 $27,759.74-$300.00 $85,940.26$113,700.00

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,465.63 $10,465.63$0.00 $31,534.37$42,000.00

$9,777.74VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $5,980.20 $5,980.20$0.00 $3,797.54$9,777.74

$471,788.07SERVICIOS GENERALES $140,060.64 $140,060.64$0.00 $331,727.43$471,788.07

$73,200.00SERVICIOS BÁSICOS $19,635.46 $19,635.46$0.00 $53,564.54$73,200.00

$18,600.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $18,600.00$18,600.00

$136,668.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $25,838.26 $25,838.26$0.00 $110,829.74$136,668.00

$16,800.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,417.41 $4,417.41$0.00 $12,382.59$16,800.00

$197,420.07SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $83,558.62 $83,558.62$0.00 $113,861.45$197,420.07

$18,600.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,483.89 $1,483.89-$2,000.00 $15,116.11$16,600.00

$10,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $5,127.00 $5,127.00$2,000.00 $7,373.00$12,500.00

$4,738,752.91   Total del Gasto $1,378,667.12 $1,378,667.12$0.00 $3,360,085.79$4,738,752.91


